
 

file://2021_09_23 Uchwa 01-2021_2022 Pełnomocnictwo 

Uchwała nr 1/2021-2022 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Brwinowie 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do konta bankowego dla nowo wybranego 
prezydium 

 
 

Na podstawie art. 84 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo Oświatowe oraz Regulaminu Rady 
Rodziców, uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
Rada Rodziców odwołuje pełnomocnictwo oraz dostęp indywidualny z możliwością 

dysponowania środkami dla Przewodniczącego Rady Rodziców za rok szkolny 2020/2021 – 
Pana Mariusz Błądek. 

 
§2 

Rada Rodziców ustanawia pełnomocnictwo oraz dostęp indywidualny z możliwością 
dysponowania środkami dla Przewodniczącego Rady Rodziców w roku szkolnym 2021/2022 

– Pani Aneta Lisiecka. 
 

§3 
W związku z ponownym wyborem na Skarbnika Rady Rodziców w roku szkolnym 2021/2022 

– Pani Malwina Pluta pełnomocnictwo oraz dostęp indywidualny z możliwością 
dysponowania środkami zostaje utrzymane. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 września 2021 r. 


